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Kære Lokaludvalg 

 

Tak for workshoppen i går. Vi fik rigtig mange gode input til tilgængelighedsprojektet.  

 

Lidt opfølgning siden sidst. Vi har afsluttet den digitale spørgeskemaundersøgelse. Tak for jeres hjælp med 

at dele spørgeskemaet i jeres lokale facebook grupper. Vi fik over 3400 input, så det er vi meget tilfredse 

med. Nu vil vores rådgiver, Moe samle alle input fra spørgeskemaet og workshoppen i går og udarbejde et 

datagrundlag for kortlægningen af tilgængelighedsindsatser. Derefter vil de besigtige udvalgte steder i 

Københavns 10 bydele og til sidst afrapportere en række indsatser i en kortlægning på bydelsniveau. Det 

er denne kortlægning, et stamblad på 3 sider for hver bydel, som vi gerne vil i dialog med jer om og sende i 

høring i Lokaludvalgene.  

Jeg har forsøgt at efterleve jeres tilbagemeldinger om hvor lang en høringsperiode I har brug for i hvert 

Lokaludvalg. Resultatet kan I se i nedenstående høringsproces: 
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Altså,  

Uge 9: Amager Vest, Kgs. Enghave og Vesterbro 

Uge 10: Brønshøj/Husum 

Uge 11: Vanløse 

Uge 12: Nørrebro 

Uge 13: Amager Øst 

Uge 14: Bispebjerg 

Uge 15: Christianshavn/Indre By 

Uge 16: Valby 

Uge 17: Østerbro 

 

Vi arbejder med en deadline d. 11. maj for høringssvarene, så vi kan nå at orientere politikerne om 

Tilgængelighedsplanen på udvalgsmødet d. 29. maj 2017. Vi beklager for den korte deadline for især Valby 

og Østerbro. Da Valby og Østerbro ikke har lang tid til høringsperiode, kommer vi gerne på jeres 

fagudvalgsmøder og præsenterer kortlægningen. På denne måde, håber vi at det hele kan lykkes på trods 

af den pressede tidsplan.  

 

Til information har jeg vedhæftet præsentationen fra workshoppen i går, hvor I kan finde information om 

projektet og resultatet af spørgeskemaundersøgelsen. 

 

Hvis I har spørgsmål er I meget velkomne til at skrive eller ringe til mig. 
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Venligst 

Joanna Skibsted 
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Emne: Tilgængelighedsprojekt, spørgeskema og invitation til workshop  

  
Kære Lokaludvalg 

  

Tak for jeres tilbagemelding angående datoer for udvalgsmøder. Vi arbejder på at lave en høringsplan, der angiver 

hvornår hvert Lokaludvalg får den pågældende bydels-kortlægning af tilgængelighedstiltag i høring. Høringen 

kommer til at forløbe fra marts til maj 2017 og vi prøver at imødekomme jeres ønsker til høringsperiode.  

  

Vi har udarbejdet et spørgeskema for at få input til, hvor borgerne oplever barrierer. Spørgeskemaet er udsendt på 

Københavns Kommunes facebookside tirsdag aften.  Vi håber, at I vil dele linket på jeres 

lokaludvalgsfacebookgrupper, så vi når ud til så mange borgere som muligt.  

Her er også et direkte link til spørgeskemaet:  http://www.kk.dk/fortovsgener  

  

Derudover vil vi også gerne invitere alle lokaludvalg til en workshop tirsdag d. 31. januar kl 17-20 på Njalsgade 13 i 

mødecentret på 1. sal. Vi håber, at I vil prioritere at deltage på workshoppen med 3-4 personer pr lokaludvalg – 

gerne både fra sekretariatet og udvalgsmedlemmer, så vi kan få en god snak om jeres bydel. Det er her I starten af 

projektet, at I har mulighed for at præge, hvilke barrierer i bydelene vores rådgivere skal inddrage i kortlægningen, 

der kommer til at forløbe efter workshoppen.  

  

Workshoppen starter med, at vi giver en status på tilgængelighedsprojektet. Herefter vil der være en dialog på 

bydelsniveau, hvor deltagerne inddeles i mindre workshop grupper for hver bydel i København. Vi afslutter 

workshoppen med at fortælle om den videre proces, herunder afrapportering af de enkelte bydels-kortlægninger og 

høringsperioder. 

  

Udover alle lokaludvalgene vil også handicaporganisationerne blive inviteret. Der vil blive serveret en sandwich på 

workshoppen. Der er tilmeldingsfrist fredag d. 27. januar kl. 12.   
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Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at skrive eller ringe. 

  

Med venlig hilsen 

Joanna Mai Skibsted 
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